
Urho Kekkosen kansallispuiston 
kalastussääntö 2014-2016 
 

TUULOMAJOEN VESISTÖALUE 

 

Kaikenlainen kalastus on kielletty lukuun ottamatta ongella, pilkillä, vavalla ja vieheellä 

(uistin, lippa, vaappu perho) tapahtuvaa kalastusta Luttojoessa Kulasjokisuusta 

alavirtaan ja Kolmos-, Suomu- Anteri-, Jauru-, ja Nuorttijoessa lompolot ja 

järvilaajentumat mukaan lukien. Koukkukalastus täky- ja iskukoukulla on sallittu 

lompoloissa ja järvilaajentumissa. Verkko- ja muu kalastus on sallittu Ylemmässä ja 

Alemmassa Kiertämäjärvessä. 

Kaikenlainen kalastus on kielletty ympäri vuoden lompolot ja järvilaajentumat mukaan 

lukien Muorravaarakkajoessa, Kulasjoessa ja Luttojoessa lompolot ja järvilaajentumat 

mukaan lukien Lutto- ja Kulasjokien yhtymäkohdan yläpuolisilla vesialueilla. 

Kaikenlainen kalastus on kielletty Lutto-, Kolmos-, Suomu- , Anteri-, ja Jaurujoessa 

lompolot ja järvilaajentumat mukaan lukien 1.5.-15.6. ja 1.9.-15.11. välisenä aikana. 

Kaikenlainen kalastus on kielletty Nuorttijoessa lompolot ja järvilaajentumat mukaan 

lukien 1.-31.5. ja 11.9.- 15.11. välisenä aikana. 

Kaikenlainen kalastus on kielletty rajavyöhykkeellä. 

Elävien tai kuolleiden syöttikalojen tuonti muista vesistöistä on kielletty, sillä 

poikkeuksella, että täky- ja iskukoukussa saa käyttää syöttinä Tuulomajoen 

vesistöalueelta pyydettyä kalaa. Onkimisessa, pilkkimisessä ja viehekalastuksessa 

syöttikalojen käyttö on kielletty. 

LOKAN TEKOJÄRVEN VESISTÖALUE 

 

Kaikenlainen kalastus on kielletty lukuun ottamatta ongella, pilkillä, vavalla ja vieheellä 

(uistin, lippa, vaappu, perho) tapahtuvaa kalastusta Kopsus-, Luiro-, Pihti- ja 

Repojoessa lompolot ja järvilaajentumat mukaan lukien. Koukkukalastus täky- ja 

iskukoukulla on sallittu lompoloissa ja järvilaajentumissa. Verkko- ja muu kalastus on 

sallittu Sompio- Kopsus- ja Luirojärvessä sekä Kopsuslammessa. 

Taimenen (kaikki taimenmuodot, myös purotaimen) kalastus on kielletty Kopsus- Luiro- 

ja Pihti- ja Repojoessa lompolot ja järvilaajentumat mukaan lukien 11.9.- 15.11. välisenä 

aikana. 

YLÄKEMIJOEN VESISTÖALUE 

 

Kaikenlainen kalastus on kielletty koko vuoden Kemihaaran yläpuolisissa vesissä. 



KALOJEN ALIMMAT MITAT 

Lutto-, Kolmos-, Suomu- Anteri-, Jauru-, ja Nuorttijoessa lompolot ja järvilaajentumat 

mukaan lukien kaikkien taimenien myös purotaimenen eli tammukan alamitta on 50 cm 

ja harjuksen alamitta on 35 cm. 

Kaikki alamittaiset kalat sekä kuolleet että elävät on laskettava takaisin veteen. 

Sovellettavat säädökset: 

Kalastuslaki 286/1982, kalastusasetus 1116/1982, Lokka-Porttipahta kalastusalueen 

päätös 6.4.2011,, Inarin kalastusalueen päätös 2.5.2010, Ylikemin kalastusalueen 

päätös 29.3.2011, Lapin TE-keskuksen päätös 6.11.2007. 

 




